

RELAIS



21

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
JA TILINPÄÄTÖS 2021

Sisältö

Hallituksen toimintakertomus.....	3
Tilinpäätös 1.1.–31.12.2021	12
Konsernin tuloslaskelma	13
Konsernin tase.....	14
Konsernin rahoituslaskelma.....	16
Emoyhtiön tuloslaskelma.....	18
Emoyhtiön tase.....	19
Emoyhtiön rahoituslaskelma	21
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet.....	22
Liitetiedot	23
Konsernin tunnusluvut	39
Tilinpäätöksen allekirjoitus	43
Tilinpäätösmerkintä	43
Tilintarkastuskertomus.....	44

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Hallituksen toimintakertomus

1.1.–31.12.2021

Relais Group on edelläkävijä ja johtava konsolidoija liikkumisen ja ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa. Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja niihin liittyviin palveluihin. Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Strategiamme kulmakivinä ovat markkinoiden keskimääräistä kehitystä nopeampi kasvu yritystoihin liittyviä synergioita hyödyntämällä, aktiivinen ja kohdennettu yritystotoiminta sekä lisäarvon tuottaminen asiakkaillemme kattavalla tuotevalikoimallamme ja digitaalisilla palveluratkaisuillamme.

Relais Group Oyj -konsernin muodostivat tilikauden päättyessä emoyhtiö Relais Group Oyj sekä sen omistamat tytäryhtiöt Startax Finland Oy (Suomi), Startax AS (Viro), Raskone Oy (Suomi), Lumise Oy (Suomi), Optisell Oy (Suomi). Strands Group AB (Ruotsi), Startax Maskin-Teknisk AS (Norja), SEC Scandinavia A/S (70 %, Tanska), Startax Latvia SIA (Latvia) ja Startax Lithuania UAB (Liettua), sekä Relais Group Sweden AB (Ruotsi), jonka tytäryhtiöt ovat Aktiebolaget Reservdelar (Ruotsi) "ABR", Huzells I Karlstad Aktiebolag (Ruotsi) "Huzells", Awimex International AB (Ruotsi), TD Tunga Delar Sverige AB (95,25 %, Ruotsi), STS Sydhamnens Trailer Service AB, Helsingborgs Bildelsbutik AB (Ruotsi) sekä Startax Sweden AB (Ruotsi). Konserniin kuuluu edellä mainittujen lisäksi ABR:n tytäryhtiö EKG Automotive AB, TD Tunga Delar Sverige AB:n tytäryhtiö Trucknik Reservdelar AB (95,25 % Ruotsi) ja Lumise Oy:n tytäryhtiö Design by Scandinavian Metal AB (Ruotsi).

Toimintaympäristö ja liiketoiminnan kehitys

Liikevaihto ja markkinatilanne

Relais-konsernin liikevaihto tammi–joulukuussa oli 237,9 (128,9) miljoonaa euroa ja se kasvoi 84,5 %

edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat ensimmäisellä ja neljännellä vuosineljänneksellä tehdyt onnistuneet yritystotot sekä hyvä kysyntätilanne. Konserniyhtiöiden kyvyllä kasvattaa myyntiään yleistä markkinakasvua nopeammin erityisesti ajoneuvovalojen ristiinmyynnin avulla oli merkittävä vaikutus myynnin kehitykseen. Markkinatilannetta katsauskaudella voi yleisesti luonnehtia normaaliksi, mutta Covid-19-pandemian vaikutukset näkyivät ostotilauksen toimitusaikojen merkittävänä pidentymisenä ja toimituslogistiikan ja sen kustannuksiin liittyvinä haasteina. Toimitusten varmistamiseksi konserniyhtiöt joutuivat kasvattamaan varastotasojaan erityisesti valotuotteiden ja tiettyjen varaosien osalta merkittävästi normaaliin tilanteeseen nähden, koska toimitusketjuun liittyvien haasteiden arvioidaan jatkuvan tilikaudella 2022 eikä niiden päättymistä voida tarkasti ennustaa.

Tilikaudella 2021 toteutettujen yritystotojen vaikutus konserniin sekä kasvun että strategian toteuttamisen kannalta oli huomattava. Ruotsalainen Strands Group on Euroopan nopeimmin kasvavia ajoneuvovalobrändejä ja se vahvisti selvästi konsernin omien tuotemerkkien myyntiä ja myynnin kasvua koko tilikauden ajan. Raskone Oy:n varaosahankintojen kautta tapahtuvien synergiaetujen saavuttamisessa on edetty ripeästi. Näemme yhtiölle konkreettisia ja selkeitä kasvumahdollisuuksia osana Relais-konsernia. Lumise Oy:n verkkokauppamyynti kasvoi myös vahvasti erityisesti Ruotsin markkinoilla. Lokakuussa ostetun STS Sydhamnens Trailer Service AB:n yrityskauppa oli tärkeä strateginen askel Relaisin hyötyajoneuvojen korjaamo- ja huolto liiketoiminnan laajentamisessa Pohjoismaissa. Trucknik Reservdelar AB:n hankinta joulukuussa vahvistaa konsernin asemia hyötyajoneuvojen varaosamarkkinoilla Ruotsin pohjoisosissa.

Taloudellinen tulos

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli tammi–joulu–kuussa 31,0 (19,1) miljoonaa euroa eli 13,0 (14,8) % liikevaihdosta ja se kasvoi 62,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. EBITDA:n kasvuun vaikuttivat tilikaudella tehdyt yritysostot sekä liikevaihdon hyvä kehitys konserniyhtiöissä. Kiinteät kustannukset kasvoivat yritysostojen johdosta. Kustannuskehitys muilta osin onnistuttiin pitämään maltillisena. Vertailutilikaudella kiinteissä kustannuksissa tehtiin pandemiasta johtuvia sopeuttamistoimia.

Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) kasvoi katsauskaudella 56,7 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 29,3 (18,7) miljoonaa euroa, eli 12,3 (14,5) % liikevaihdosta. EBITA:n kasvun taustalla olivat niin ikään katsauskauden yritysostot ja konserniyhtiöiden myynnin kehitys yhdistettynä maltilliseen kustannuskehitykseen.

Katsauskauden liikevoitto kasvoi 47,8 % edellisvuodesta ja oli 16,4 (11,1) miljoonaa euroa eli 6,9 (8,6) % liikevaihdosta.

Tiikauden voitto oli 7,7 (6,9) miljoonaa euroa, eli 3,2 (5,4) % liikevaihdosta, kasvua 11,1 %. Katsauskauden voiton kehitykseen vaikuttivat liiketoiminnan tuloskasvun ohella yritysostot sekä yritysostolainojen rahoituskulut. Yritysostolainoihin, joista noin puolet on SEK-määräisiä, liittyy realisoitumattomia valuuttakurssieroja, jotka voivat vaihdella raportointijaksojen välillä.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden päättyessä 31.12.2021 oli 234,9 (154,6) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 88,7 (71,9) miljoonaa euroa ja nettovelka oli katsauskauden lopussa 85,0 (28,3) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 95,3 (39,2) % ja omavaraisuusaste 37,9 (46,7) %. Kassavarat katsauskauden päättyessä olivat 11,8 (34,7) miljoonaa euroa. Konsernitasetunslukujen muutosten taustalla olivat pääasiassa katsauskaudella tehdyt yritysostot. Kassavarojen lasku johtui osin tulorahoituksella tehdyistä yritysostoista ja toimituskyvyn varmistamiseksi tehdystä vaihto-omaisuuden kasvattamisesta.

Konsernilla on toukokuun 2023 loppuun asti voimassa oleva rahoitussopimus pääpankkiinsa kanssa. Rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 111 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 104 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta ja 7 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Katsauskauden lopussa rahoituksen nostamatta oleva osuus RCF-limiitistä oli 4,8 miljoonaa euroa. Sopimuksen mukainen yritysostorahoitus on kokonaisuudessaan nostettu. Uusia rahoitusjärjestelyjä toteutetaan yritysostoista johtuvien tarpeiden ilmetessä.

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 11,6 (16,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan kasvu vaikutti rahavirtaan suotuisasti. Rahavirtaa heikensi varautumissyistä aikaistettujen ja lisättyjen tuotehankintojen sitoma käyttöpääoma.

Investointien rahavirta tilikaudella oli -61,9 (-8,8) miljoonaa euroa. Se muodostui pääosin Strands Group AB:n, Raskone Oy:n, Lumise Oy:n ja STS Sydhamnens Trailer Service AB:n kauppahintojen käteisosuuksien maksusta. Muita investointeja tehtiin muun muassa varasto- ja toimitilakalusteisiin, korjaamolaitteisiin sekä tietojärjestelmiin.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli 27,6 (-2,9) miljoonaa euroa. Tilikaudella nostettiin yritysostoihin käytettyä rahoitusta noin 40,7 miljoonalla eurolla. Yritysostolainaohjelmasta suoritettiin normaalit lyhennysohjelman mukaiset lyhennykset ja koronmaksut. Joitakin ostettujen yritysten mukana tulleita pienempiä luottoja maksettiin pois. Osinkoja maksettiin yhteensä 5,2 miljoonaa euroa.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

Tuhatta euroa	1–12/2021	1–12/2020
Liikevaihto	237 927	128 924
Myyntikate	100 822	44 996
EBITDA	30 981	19 127
EBITDA-prosentti	13,0 %	14,8 %
EBITA	29 271	18 711
EBITA-prosentti	12,3 %	14,5 %
Liikevoitto	16 413	11 088
Liikevoittoprosentti	6,9 %	8,6 %
Tilikauden voitto (tappio)	7 708	6 937
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	3,2 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	20 684	14 562
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	8,7 %	11,3 %
Oman pääoman tuotto	9,7 %*)	10,3 %*)
Omavaraisuusaste	37,9 %	46,7 %
Nettovelkaantumisaste	95,3 %	39,2 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,44	0,42
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,42	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,44	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,42	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton, euroa	1,17	0,87
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu, euroa	1,12	0,84
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	950	296

*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnusluvuista.

Osakkeet ja osakepääoma

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikureita. Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen oikeuden osinkoon ja muuhun yhtiön varojenjako (sisältäen varojenjaon purkautumistilanteissa).

Yhtiö päätti 11.1.2021 suunnatusta osakeannista osana Strands Group AB:n osakekannan hankinnan kauppahinnan maksua. Yhtiö maksoi kauppahinnasta SEK 40,7 miljoonaa laskemalla liikkeeseen suunnatussa osakeannissa yhteensä 388 851 yhtiön uutta osaketta Strands Group AB:n myyjäosapuolten merkittäväksi.

Osakeanti toteutettiin Relais Groupin hallituksen päätöksellä osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen varsinaisen yhtiökokouksen 8.6.2020 hallitukselle antaman osakeantivaltuutuksen nojalla. Osakeanti järjestettiin Relais Groupin liiketoiminnan kehittämiseksi ja yrityskaupan rahoittamiseksi, joten osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeamiselle oli osakeyhtiölain mukainen painava taloudellinen syy.

Osakkeiden merkintähinta oli 10,2243 euroa osakkeelta, joka vastaa osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettua keskimurssia Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ajanjaksolla 2.11.–11.12.2020. Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 9.2.2021 ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla samanlaisina yhtiön vanhojen osakkeiden kanssa 10.2.2021.

Yhtiö päätti 29.1.2021 suunnatusta osakeannista osana Raskone Oy:n osakekannan hankinnan kauppahinnan maksua. Yhtiö maksoi kauppahinnasta 0,9 miljoonaa euroa laskemalla liikkeeseen suunnatussa osakeannissa yhteensä 67 423 yhtiön uutta osaketta Raskone Oy:n osakkeenomistaja ja toimitusjohtaja Jan Popovin merkittäväksi.

Osakeanti toteutettiin Relais Groupin hallituksen päätöksellä osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen varsinaisen yhtiökokouksen 8.6.2020 hallitukselle antaman osakeantivaltuutuksen nojalla. Osakeanti järjestettiin Relais Groupin liiketoiminnan

kehittämiseksi ja yrityskaupan rahoittamiseksi, joten osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeamiselle oli osakeyhtiölain mukainen painava taloudellinen syy.

Osakkeiden merkintähinta oli 13,7390 euroa osakkeelta, joka vastaa osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettua keskimurssia Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ajanjaksolla 30 kaupankäyntipäivän ajalta ennen kaupan täytäntöönpanopäivää. Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 17.3.2021 ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla samanlaisina yhtiön vanhojen osakkeiden kanssa 18.3.2021.

Yhtiö päätti 31.3.2021 suunnatusta osakeannista osana Lumise Oy:n osakekannan hankinnan kauppahinnan maksua. Yhtiö maksoi kauppahinnasta 7,2 miljoonaa euroa laskemalla liikkeeseen suunnatussa osakeannissa yhteensä 430 559 yhtiön uutta osaketta Lumise Oy:n myyjäosapuolien merkittäväksi.

Osakeanti toteutettiin Relais Groupin hallituksen päätöksellä osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2021 hallitukselle antaman osakeantivaltuutuksen nojalla. Osakeanti järjestettiin Relais Groupin liiketoiminnan kehittämiseksi ja yrityskaupan rahoittamiseksi, joten osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeamiselle oli osakeyhtiölain mukainen painava taloudellinen syy.

Osakkeiden merkintähinta oli 16,8131 euroa osakkeelta, joka vastaa osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettua keskimurssia Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ajanjaksolla 30 kaupankäyntipäivän ajalta ennen kaupan täytäntöönpanopäivää. Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 23.4.2021 ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla samanlaisina yhtiön vanhojen osakkeiden kanssa 24.4.2021.

Yhtiön optio-oikeuksilla merkittiin tilikaudella yhteensä 234 550 yhtiön uutta osaketta.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2021 oli 80 000 euroa ja kaupparekisteriin merkitty osakemäärä 17 941 433 kappaletta.

Yhtiöllä oli Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon mukaan katsauskauden päättyessä 2 857 osakkeenomistajaa. Yhtiö omisti omia osakkeitaan 50 kappaletta.

Yhtiön kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistuksineen 31.12.2021.

Sija	Osakkeenomistajat	Osakkeiden lukumäärä	%
1	Ari Salmivuori	5 368 800	29,9
2	Nordic Industry Development AB ¹	3 932 100	21,9
3	Ajanta Oy ²	464 800	2,6
4	Suomen Teollisuussijoitus Oy	462 949	2,6
5	Sijoitusrahasto Evli Suomi Select	412 061	2,3
6	Rausanne Oy	408 867	2,3
7	Keskinäinen Työeläkevakuutus-yhtiö Elo	396 813	2,2
8	Kari Kauhanen	378 892	2,1
9	Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	359 200	2,0
10	Helander Holding Oy	324 632	1,8
11	Kari Stadigh	292 200	1,6
Kymmenen suurinta yhteensä		12 801 314	71,4
Muut osakkeenomistajat		5 140 119	28,6
Yhteensä		17 941 433	100,0

¹ Nordic Industry Development AB:ssä määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck.

² Ajanta Oy:ssä määräysvaltaa käyttää Ari Salmivuori.

Relaisin hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2021 yhteensä 4 679 600 Relaisin osaketta, mikä vastasi noin 26,1 prosenttia Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Osakemäärät sisältävät henkilöiden omat sekä heidän lähipiirinsä ja määräysvaltayhteisöjensä omistukset.

Osakkeet	
Arni Ekholm	66 450
Juan Garcia ¹	62 050
Olli-Pekka Kallasvuo ²	64 300
Ville Mikkonen	174 800
Katri Nygård	67 700
Jesper Otterbeck ³	3 932 100
Pekka Raatikainen	20 000
Kari Stadigh	292 200
Yhteensä	4 679 600

¹ JG Management AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Juan Garcia.

² Suoraan sekä Entrada Oy:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää Olli-Pekka Kallasvuo.

³ Nordic Industry Development AB:n kautta, yhtiö, jossa määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck.

Voimassaolevat optio-ohjelmat

Yhtiöllä on käytössä yhtiön johtohenkilöille suunnattuja optioperusteisia palkitsemisjärjestelmiä. Relaisin hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2021 yhteensä 816 800 Relaisin optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 816 800 Relaisin osaketta, mikä vastaa noin 4,4 prosenttia Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä merkintöjen jälkeen. Lisäksi edesmenneen hallituksen jäsenen perilliset omistivat 31.12.2021 yhteensä 18 800 Relaisin optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 18 800 Relaisin osaketta.

Yhteensä annetut optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä 835 600 osaketta. Voimassa olevat optiot koostuvat keskenään ehdoiltaan eroavista optio-ohjelmista 2017E, 2017F, 2019D, 2019E ja 2019G.

Yhtiön optio-oikeuksilla merkittiin katsauskauden aikana yhteensä 234 550 yhtiön uutta osaketta.

Pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä

Relais Group Oyj:n hallitus päätti 25.2.2021 uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinohjelman perustamisesta yhtiön johdolle. Ohjelman tavoitteena on yhdenmukaistaa Relais Groupin johdon intressit yhtiön osakkeenomistajien

intressien kanssa ja siten edistää omistaja-arvon kasvattamista pitkällä aikavälillä sekä palkita ja sitouttaa yhtiön johtoa.

Ohjelmaan on oikeutettu osallistumaan enintään viisitoista henkilöä, mukaan lukien Relais Group -konsernin johtoryhmän jäsenet.

Ohjelman nojalla maksettavat palkkiot maksetaan rahassa ohjelmaan sisältyvien kannustinyksiköiden arvon perusteella. Rahassa suoritettavien kannustinyksiköiden määrä on yhteensä enintään 258 000 yksikköä. Kannustinyksiköt annetaan ohjelman osallistujille vastikkeetta. Kunkin kannustinyksikön arvo on kytketty Relais Groupin osakkeen arvon kehitykseen ohjelman aikana. Ansaittu palkkio merkitsee bruttopalkkiota, josta vähennetään soveltuva ennakonpidätys.

Osallistujille annettavat kannustinyksiköt jaetaan kolmeen erilliseen erään. Näiden kolmen erän nojalla mahdollisesti maksettavat palkkiot maksetaan vuosien 2023, 2024 ja 2025 ensimmäisen puoliskon aikana. Jokaisen kannustinyksikön lähtökurssi kussakin kolmessa kannustinyksikköerässä on Relais Groupin osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskipurssi viimeisten 16.3.2021 edeltävien kahdenkymmenenviiden kaupankäyntipäivän jaksolla Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ylläpidetyssä kaupankäynnissä. Kunkin kannustinyksikön päätöskurssi on Relais Groupin osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskipurssi Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ylläpidetyssä kaupankäynnissä palkkion maksuvuotta edeltävältä vuodelta eli vuosilta 2022, 2023 ja 2024 annettavan Relais Groupin tilinpäätöstiedotteen julkistamispäivää seuraavan kahdenkymmenenviiden kaupankäyntipäivän jaksolla. Kannustinyksikön lähtökursssia pienennetään lähtökurssin ja päätöskurssin määräytymisjaksojen välisenä aikana maksettujen osinkojen määrällä.

Ohjelman nojalla maksettavan palkkion arvoa on rajoitettu yhtiön osakekurssin kehitykseen kytketyllä enimmäisarvolla.

Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiö altistuu makrotaloudellisille riskeille ja muille makrotason trendeille, jotka voivat vähentää sen tuotteiden kysyntää. Se toimii kilpaillailla ja hajanaisilla markkinoilla tietyillä alueilla, ja kilpailu ja konsolidaatio voivat lisääntyä tulevaisuudessa. Esimerkkinä makrotason riskeistä voidaan mainita meneillään oleva koronapandemia ja sen mahdolliset vaikutukset kysyntään ja kansainvälisten logistiikka- ja hankintaketjujen kautta hankittavien tuotteiden saatavuuteen. Tällainen riski on myös heikentynyt kansainvälinen turvallisuuspoliittinen tilanne.

Yhtiöllä on kasvustrategia, jonka toteuttamiseen liittyy riskejä erityisesti suhteessa yritysostoilla tavoiteltavaan kasvuun. Tällaisia riskejä voivat olla muiden muassa sopivien ostokohteiden niukkuus, ostokohteiden epäedullinen valuaatio sekä ostettujen kohteiden integrointityön onnistumiseen liittyvät riskit.

Yhtiön liiketoiminta sitoo käyttöpääomaa laajan tuotevalikoiman varastointiin. Mikäli kysynnän ennustamisessa tai valikoimanhallinnassa ei onnistuta, voi tällä olla epäsuotuisia taloudellisia vaikutuksia. Relais on riippuvainen jälleenmyyjäverkostostaan ja sen liikevaihto voi laskea, jos jälleenmyyjien liiketoiminta kehittyy epäsuotuisasti tai asiakassuhteissa tapahtuu muutoksia.

Yhtiön avainhenkilöiden merkitys liiketoiminnan menestykselle on suuri, joten avainhenkilöiden menettäminen voi vaikuttaa siihen haitallisesti. Yhtiön liiketoimintaan voi myös vaikuttaa, mikäli markkinoilla ryhdyttäisiin soveltamaan uusia tai muuttuneita lakeja ja viranomaismääräyksiä.

Yhtiö altistuu tavanomaisille vahinkoriskeille, joita katetaan vahinko-, vastuu- ja keskeytysvaikutuksien.

Rahoituksen osa-alueella valuuttakurssien vaihtelulla voi olla epäsuotuisa vaikutus Relaisin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taseasemaan. Yhtiö altistuu lainarahoituksessaan osin myös korkoriskeille, jota hallitaan koronvaihtosopimusten avulla.

Yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä on kuvattu tarkemmin 4.10.2019 julkaistussa yhtiöesitteessä.

Hallitus, johto ja tilintarkastaja

Relais Group Oyj:n hallituksen muodostivat tilikaudella Kari Stadigh (hallituksen puheenjohtaja), Olli-Pekka Kallasvuon, Jesper Otterbeck ja Katri Nygård.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Arni Ekholm.

Yhtiön ja konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskaudella hänen lisäksi talousjohtaja Pekka Raatikainen, Skandinavian alueen toimitusjohtaja Juan Garcia ja Suomen ja Baltian toimitusjohtaja Ville Mikkonen. 1.8.2021 lähtien johtoryhmään on heidän lisäksi kuulunut Lennart Sjöblom, Head of M&A and Business Development.

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tammi–joulukuussa keskimäärin 812 (290) henkilöä. Tilikauden lopussa 31.12.2021 henkilöstömäärä oli 950 (296), kasvua 654 henkilöä. Henkilömäärä kasvoi yritysostojen, eniten Raskone Oy:n ja STS Sydhamnens Trailer Service AB:n hankinnan vaikutuksesta.

Tammi–joulukuussa 2021 maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 35,5 (12,9) miljoonaa euroa. Palkkojen ja palkkioiden nousu johtui tehdyistä yritysostoista.

Varsinainen yhtiökokous 30.3.2021 ja hallituksen voimassa olevat valtuudet

Varsinainen yhtiökokous 30.3.2021 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.2020–31.12.2020.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen neljä jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Olli-Pekka Kallasvuon, Katri Nygårdin, Jesper Otterbeckin ja Kari Stadighin. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Kari Stadigh.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita hallituksen- tai mahdollisten valiokuntien jäsenyydestä.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan tilintarkastusyhteisö Pricewa-

terhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous päätti, että emoyhtiön jakokelpoisista varoista maksetaan hallituksen esityksen mukaisesti osinkoa 0,30 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 1.4.2021 olivat merkittävänä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 12.4.2021.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 720 890 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapainoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana.

Valtuutus on voimassa vuonna 2022 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen, kuitenkin enintään 30.6.2022 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtiökokouksissa päätetyt hankintavaltuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3 441 780 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden

järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen.

Valtuutus on voimassa vuonna 2022 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 30.6.2022 saakka. Tämä valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtiökokouksissa päätetyt osakeanti- ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta annetut valtuutukset.

Riita-asiat

Yhtiöllä ei ole meneillään riita-asioita tai oikeudenkäyntejä, joilla olisi hallituksen käsityksen mukaan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiö ei harjoita varsinaista tutkimus- ja kehitystoimintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiö tiedotti 24.2.2022 siirtävänsä 20.12.2021 tiedottamaansa siirtymistä kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin ja siirtyvänsä IFRS-raportointiin vuoden 2022 loppuun mennessä. Sirtämisellä ei ole vaikutusta tavoiteltuun IFRS-siirtämispäivään joka on 1.1.2020.

Yhtiö tiedotti 2.3.2022 tavoittelevansa osakkeiden siirtämistä Nasdaq Helsingin Pörssilistalle aikaisintaan vuoden 2022 toisen vuosipuoliskon aikana.

Näkymät ja pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Relais kykeni myös tilikaudella 2021 osoittamaan liiketoimintamallinsa toimivuuden ja kestävyuden haastavissakin olosuhteissa kyeten kasvamaan voimakkaasti kannattavuutensa säilyttäen. Kannattavuutta tukivat yritysostot, jotka luovat edellytyksiä jatkokasvulle.

Yhtiön näkemyksen mukaan markkinatilanne mahdollistaa liiketoiminnan suotuisan kehityksen myös tilikaudella 2022. Yhtiö on jo tilikauden 2021 viimeisellä vuosineljänneksellä pyrkinyt varmistamaan vuonna 2022 tarvittavia tavarantoimituksia tuotehankintojaan aikaistamalla ja ennakkotilauksin. Vaikka markkinatilanne tämän tilinpäätöstiedotteen julkaisuhetkellä onkin kohtuullisen vakaa, liiketoimintojen näkyvyyttä heikentävät maailmanlaajuinen komponenttien ja puolijohteiden pula, tuotteisiin käytettävien raaka-aineiden hinnannousu, kansainväliset logistiikka-haasteet sekä heikentynyt turvallisuuspoliittinen tilanne. Edellä kuvatun johdosta yhtiö ei julkaise numeerista tulosohejistusta tilikaudelle 2022.

17.5.2021 julkaistun uuden pitkän aikavälin liikevaihtotavoitteen mukaisesti yhtiö tavoittelee 500 miljoonan euron pro forma -liikevaihtoa vuoden 2026 loppuun mennessä.

Uusi liikevaihtotavoite pohjautuu tarkennettuun strategiaan vuosille 2021–2026. Uusi tarkennettu strategia perustuu edelleen yrityskaupoin tapahtuvaan vahvan kasvun ja markkinan keskiarvoa nopeamman orgaanisen kasvun yhdistelmään. Relaisin tavoitteena on selkeästi kiihdyttää ja vahvistaa yritysostotoimintaansa. Samalla yhtiö laajentaa yritysostojensa potentiaalista kohde-markkinaa kattamaan valikoidusti koko liikkuamiseen liittyvän jälkimarkkinan ja siihen liittyvät palvelut, pääfokuksen ollessa edelleen ajoneuvojen pohjoismaisessa jälkimarkkinassa.

Aiempiin, vuonna 2019 asetettuihin pitkän aikavälin taloudellisiin tavoitteisiin sisältyi pyrkimys kaksinkertaistaa yhtiön liikevaihto vuoteen 2025 mennessä.

Hallituksen esitys yhtiökokoukselle

Konsernin tilikauden tulos oli 7 708 tuhatta euroa ja emoyhtiön tilikauden tulos 8 014 321,92 euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 83 312 212,96 euroa. Hallitus ehdottaa 13.4.2022 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,36 euroa/osake, yhteensä 6 458 915,88 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä, ja loput voitonjakokelpoisista varoista jätetään yhtiön omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu voitonjako ei vaaranna emoyhtiön tai konsernin maksuvalmiutta.

Tilinpäätös 1.1.-31.12.2021

Konsernin tuloslaskelma

TEUR	1.1.–31.12.2021	1.1.–31.12.2020
LIKEVAIHTO	237 927	128 924
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen vähennys (-) tai lisäys (+)	-107	0
Liiketoiminnan muut tuotot	3 074	1 040
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-140 506	-81 271
Varastojen muutos	10 443	-2 639
Ulkopuoliset palvelut	-6 934	-19
	-136 997	-83 928
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-35 489	-12 876
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-5 119	-1 538
Muut henkilösivukulut	-4 777	-2 231
	-45 386	-16 645
Poistot ja arvonalentumiset	-14 568	-8 039
Liiketoiminnan muut kulut	-27 529	-10 264
LIKEVOITTO	16 413	11 088
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja rahoitustuotot	1 222	2 235
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-4 525	-2 912
	-3 303	-677
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	13 110	10 411
Tuloverot	-5 312	-3 404
Vähemmistön osuus	-90	-70
TILIKAUDEN VOITTO	7 708	6 937

Konsernin tase

TEUR	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehitysmenot	297	0
Aineettomat oikeudet	79	109
Liikearvo	109 918	58 215
Muut aineettomat hyödykkeet	1 437	363
	111 732	58 688
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	33	0
Koneet ja kalusto	3 485	602
Muut aineelliset hyödykkeet	616	62
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	76	0
	4 209	664
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	79	81
	79	81
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	116 020	59 433
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Keskeneräiset tuotteet	730	0
Valmiit tuotteet/tavarat	67 273	42 269
Ennakkomaksut	5 243	2 004
	73 247	44 273
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Laskennalliset verosaamiset	0	284
Siirtosaamiset	5	0
	5	284

TEUR	31.12.2021	31.12.2020
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	26 923	13 123
Muut saamiset	665	359
Siirtosaamiset	6 199	2 491
	33 787	15 972
Rahat ja pankkisaamiset	11 803	34 669
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	118 842	95 198
VASTAAVAA YHTEENSÄ	234 862	154 630
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69 282	56 226
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	11 644	8 702
Tilikauden voitto (tappio)	7 708	6 937
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	88 713	71 946
Vähemmistöosuus	404	319
Pakolliset varaukset	48	157
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	90 720	58 014
Muut lainat ja kauppahintavelka	1 561	129
Laskennalliset verovelat	3 307	2 816
	95 588	60 959
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 042	5 000
Saadut ennakot	34	0
Ostovelat	15 402	8 606
Muut velat	11 260	3 671
Siirtovelat	17 371	3 972
	50 109	21 250
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	145 697	82 209
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	234 862	154 630

Konsernin rahoituslaskelma

TEUR	1.1.–31.12.2021	1.1.–31.12.2020
Tilikauden voitto	7 708	6 937
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumiset	14 568	8 039
Rahoitustuotot ja -kulut	3 305	676
Tuloverot	5 312	3 404
Vähemmistön osuus tuloksesta	90	70
Muut oikaisut	-105	24
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	30 878	19 150
Käyttöpääoman muutokset		
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-14 985	2 013
Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys	-1 199	281
Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys	3 698	-1 239
Varausten muutos		84
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-2 261	-3 173
Realisoituneet ja realisoitumattomat lainojen kurssierot	-523	1 470
Saadut osingot		0
Saadut korot	67	57
Maksetut verot	-4 052	-2 546
Liiketoiminnan rahavirta	11 623	16 096
Investointien rahavirta		
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-59 608	-9 259
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 482	-199
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-16
Lainasaamisten takaisinmaksut		724
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	197	0
Investointien rahavirta	-61 893	-8 750

TEUR	1.1.–31.12.2021	1.1.–31.12.2020
Rahoituksen rahavirta		
Optioilla merkityt osakkeet	915	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	4 500	5 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6 569	-3 387
Pitkäaikaisten lainojen nostot	40 735	60 427
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6 743	-63 247
Osingonmaksu	-5 189	-1 682
Rahoituksen rahavirta	27 649	-2 889
Rahavarojen lisäys/vähennys	-22 621	4 457
Rahavarat 1.1.	34 669	29 600
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-245	611
Rahavarat 31.12.	11 803	34 669

Emoyhtiön tuloslaskelma

EUR	1.1.–31.12.2021	1.–31.12.2020
LIKEVAIHTO	299 840,21	286 327,65
Liiketoiminnan muut tuotot	84,64	0,00
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-572 737,54	-528 955,98
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-97 773,02	-88 632,81
Muut henkilösivukulut	-21 616,62	-16 853,22
	-692 127,18	-634 442,01
Poistot ja arvonalentumiset	-13 239,07	-13 425,48
Liiketoiminnan muut kulut	-954 360,04	-682 581,24
LIKEVOITTO	-1 359 801,44	-1 044 121,08
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	8 000 000,00	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	1 788 478,63	305 279,82
Muilta	970 108,76	920 911,09
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-1 896 742,25	-96 052,40
Muille	-2 379 737,43	-801 230,73
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0,00	-2 097 980,43
	6 482 107,71	-1 769 072,65
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	5 122 306,27	-2 813 193,73
Tilinpäätössiirrot	3 000 000,00	1 080 000,00
Tuloverot	-107 984,35	0,00
TILIKAUDEN VOITTO	8 014 321,92	-1 733 193,73

Emoyhtiön tase

EUR	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	7 435,95	17 350,47
Muut aineettomat hyödykkeet	2 268,00	5 034,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	9 703,95	22 384,47
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 675,77	2 234,32
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	1 675,77	2 234,32
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	111 660 816,38	46 426 596,18
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	58 946 726,75	63 021 001,29
	170 607 543,13	109 447 597,47
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	170 618 922,85	109 472 216,26
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikainen		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	31 182 508,29	19 185 842,19
Lainasaamiset	13,00	0,00
Muut saamiset	31 328,60	128 262,57
Siirtosaamiset	50 131,45	294 227,03
	31 263 981,34	19 608 331,79
Rahat ja pankkisaamiset	8 839 331,00	6 107 528,99
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	40 103 312,34	25 715 860,78
VASTAAVAA YHTEENSÄ	210 722 235,19	135 188 077,04

EUR	31.12.2021	31.12.2020
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69 281 678,88	56 225 973,24
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	6 016 212,16	12 937 928,09
Tilikauden voitto (tappio)	8 014 321,92	-1 733 193,73
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	83 392 212,96	67 510 707,60
Pakolliset varaukset	48 047,00	157 207,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	90 720 380,27	58 014 023,32
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00
Muut velat	1 560 929,92	0,00
	92 281 310,19	58 014 023,32
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 000 000,00	5 000 000,00
Ostovelat	231 978,65	339 088,25
Velat saman konsernin yrityksille	27 185 683,94	3 909 266,92
Muut velat	1 330 016,02	15 561,13
Siirtovelat	252 986,43	242 222,82
	35 000 665,04	9 506 139,12
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	127 281 975,23	67 520 162,44
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	210 722 235,19	135 188 077,04

Emoyhtiön rahoituslaskelma

EUR	1.1.–31.12.2021	1.1.–31.12.2020
Tilikauden voitto	8 014 321,92	-1 733 193,73
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumiset	13 239,07	13 425,48
Rahoitustuotot ja -kulut	-6 482 107,54	-328 907,78
Tuloverot	107 984,35	0,00
Tilinpäätössiirrot	-3 000 000,00	-1 080 000,00
Muut oikaisut	0,00	2 048 195,42
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	-1 346 562,20	-1 080 480,61
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys	1 173 333,63	-368 183,25
Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys	2 795 773,76	267 785,96
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-2 634 567,74	-445 571,16
Saadut osingot	8 000 000,00	0,00
Saadut korot	60 338,18	65 588,88
Maksetut verot	-104 383,33	0,00
Liiketoiminnan rahavirta	7 943 932,30	-1 560 860,18
Investointien rahavirta		
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-53 093 151,56	-877 121,40
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	0,00	0,00
Myönnetyt lainat	-1 756 374,98	-75 275 288,21
Lainasaamisten takaisinmaksut	3 339 752,74	330 176,43
Investointien rahavirta	-51 509 773,80	-75 822 233,18
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen lisäys/vähennys	34 660 815,31	60 605 776,64
Konsernitilin saamisten ja velkojen lisäys/vähennys	17 459 159,50	0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot	5 880 820,82	5 000 000,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-7 429 266,92	-2 591 753,24
Maksetut osingot	-5 188 522,20	-1 682 000,00
Konserniavustus	0,00	2 531 866,89
Osakeannit ja muut oman pääoman sijoitukset	914 637,00	0,00
Rahoituksen rahavirta	46 297 643,51	63 863 890,29
Rahavarojen lisäys/vähennys	2 731 802,01	-13 519 203,07
Rahavarat 1.1.	6 107 528,99	19 626 732,06
Rahavarat 31.12.	8 839 331,00	6 107 528,99

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Relais Group -konsernin emoyhtiö on Relais Group Oyj jonka kotipaikka on Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa osoitteesta Mannerheimintie 105, 00280 Helsinki, sekä yhtiön verkkosivuilla www.relais.fi.

Laatimisperusta

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassaolevien kirjanpito- ja osakeyhtiölakien säännösten (FAS) mukaisesti. Se noudattaa vuodelta 2020 laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserniyritykset.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Konsernin pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoon tai sitä alempaan arvioituun käypään arvoon, mikäli sijoituksen tulevaisuudessa tuottama tulo on arvioitu alkuperäistä hankintamenoa alhaisemmaksi.

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan arvioituun luovutushintaan.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten katteet, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu konsernitilinpäätöksestä.

Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen. Hankintahinnan ja oman pääoman erotus on esitetty

konserniliikearvona, joka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan 5-10 vuodessa.

Vähemmistöosuus on erotettu tuloslaskelmassa osuutena tilikauden tuloksesta ja taseessa osuutena omasta pääomasta.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi tilikauden keskipäivän kurssilla ja taseet tilinpäätöspäivän kurssilla. Muuntamisessa syntyneet muuntoerot samoin kuin ulkomaisten tytäryhtiöiden omien pääomien eliminoinnissa syntyneet muuntoerot on esitetty erässä "Edellisten tilikausien voitto (tappio)".

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasa-poistoin käyttömajaisuushyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteena olevat pitoajat ovat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet	5
Muut aineettomat hyödykkeet.....	5-10
Konserniliikearvo	5-10

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto.....	5-8
Muut aineelliset hyödykkeet.....	3-8

Pienhankinnat (alle 850 euroa) sekä ne käyttöomaisuushankinnat, joiden taloudellinen pitoaika on alle 3 vuotta, on kirjattu vuosikuluksi.

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Laatimisperusta

Emoyhtiö Relais Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien kirjanpito- ja osakeyhtiölakien säännösten (FAS) mukaisesti.

Arvostus- ja jaksotuseriaatteet

Pysyvien vastaavien arvostus

Yhtiön pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoonsa, josta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Poistosuunnitelma on määritetty kokemukseräisesti. Poistoina kirjataan kuluksi hankintamenon ja jäännösarvon erotus arvioituna taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteena olevat pitoajat ovat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet	5
Muut aineettomat hyödykkeet.....	5–10

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto.....	5–8
Muut aineelliset hyödykkeet.....	3–8

Pienhankinnat (alle 850 euroa) sekä ne käyttöomaisuushankinnat, joiden taloudellinen pitoaika on alle 3 vuotta, on kirjattu vuosikuluksi.

Tytärtyhtiöt

Välittömästi tytäryhtiöiden hankinnoista aiheutuneet menot on kirjattu tytäryrityksien omistussuoksien hankintamenoon. Yhtiön johto arvioi jatkuvasti, onko olemassa viitteitä siitä että jonkin konsernierän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä.

Työsuhde-etuudet

Yhtiön henkilöstön eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna

Yhtiön johtoryhmä on osallisena pitkän aikavälin kannustinjärjestelmässä, joka on voimassa vuosina 2021–2025. Järjestelmästä maksetut rahapalkkiot sivukuluineen kirjataan kirjanpitoon niiden maksuvuonna.

Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Suomi	123 482	53 698	145 005,00	103 888,00
Ruotsi	88 281	63 773	134 435,21	162 404,15
Viro	4 856	3 561	6 800,00	6 678,50
Norja	6 421	3 207	6 800,00	6 678,50
Muut maat	14 886	4 684	6 800,00	6 678,50
	237 927	128 924	299 840,21	286 327,65

Liiketoiminnan muut tuotot

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Vuokratuotot	1 385	382	0,00	0,00
Myyntivoitot pysyvistä vastaavista	123	0	0,00	0,00
Muut	1 565	658	84,64	0,00
	3 074	1 040	84,64	0,00

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	Konserni		Emoyhtiö	
	2021	2020	2021	2020
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	812	290	3	3

Toimitusjohtajalle ja muulle johtoryhmälle maksetut palkat ja palkkiot

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Toimitusjohtaja	-276	-224	-275 771,77	-224 492,02
Johtoryhmä	-557	-475	-194 538,14	-174 264,63
	-833	-700	-470 309,91	-398 756,65

Tilintarkastajan palkkiot

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Tilintarkastus	-376	-132	-165 000,00	-46 500,00
Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot	-14	-6	-14 060,00	-5 600,00
Veroneuvonta	-18	0	-17 646,00	0,00
Muut palvelut	-173	-64	-173 117,00	-11 685,00
	-581	-202	-369 823,00	-63 785,00

Poistot ja arvonalentumiset

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Konserniliikearvon poistot	-12 858	-7 623		
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-180	0		
Poistot aineettomista hyödykkeistä	-509	-130	-12 680,52	-12 680,64
Poistot aineellisista hyödykkeistä	-1 020	-286	-558,55	-744,84
	-14 568	-8 039	-13 239,07	-13 425,48

Rahoitustuotot ja -kulut

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista				
Saman konsernin yrityksiltä			8 000 000,00	0,00
Muilta	0	2	0,00	0,00
	0	2	8 000 000,00	0,00
Muut korko -ja rahoitustuotot				
Saman konsernin yrityksiltä			1 720 256,71	305 279,82
Muilta	67	219	172,79	0,00
Valuuttakurssierot	1 155	2 015	1 038 157,89	920 911,09
	1 222	2 233	2 758 587,39	1 226 190,91
Rahoitustuotot yhteensä	1 222	2 235	10 758 587,39	1 226 190,91
Korkokulut				
Saman konsernin yrityksille			-188 022,74	-96 052,40
Muille	-2 181	-2 143	-2 112 751,91	-164 831,43
	-2 181	-2 143	-2 300 774,65	-260 883,83
Muut rahoituskulut				
Muille	-228	-424	-116 075,59	-450 434,29
Listautumiskulut	-119		-119 351,50	0,00
Konserniosuuksien arvonalentumiset			0,00	-2 097 980,43
Valuuttakurssierot	-1 997	-345	-1 740 277,94	-185 965,01
	-2 344	-769	-1 975 705,03	-2 734 379,73
Rahoituskulut yhteensä	-4 525	-2 912	-4 276 479,68	-2 995 263,56
Rahoitustuotot ja -kulut yht	-3 303	-677	6 482 107,71	-2 620 758,22

Tilinpäätössiirrot

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Saadut konserniavustukset			3 000 000,00	1 080 000,00

Tuloverot

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-4 956	-3 457	-3 601,02	0,00
Tuloverot aikaisemmilta kausilta	-30	0	-104 383,33	0,00
Laskennalliset verot	-325	53	0,00	0,00
	-5 312	-3 404	-107 984,35	0,00

Taseen liitetiedot

Konsernin pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

TEUR	Liikearvo	Aineettomat oikeudet	Kehitysmenot	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hakintameno 1.1.2021	81 495	827	0	752	83 074
Muuntoerot	-5	-7	0	-9	-21
Lisäykset	0	18	157	450	626
Yrityshankinnat	65 308	24	274	3 386	68 992
Vähennykset	0	0	0	-22	-22
Siirrot erien välillä	0	-34	0	-122	-156
Hankintameno 31.12.2021	146 798	828	431	4 436	152 492
Kertyneet poistot 1.1.2021	-23 279	-718	0	-389	-24 386
Muuntoerot	5	7	0	5	17
Yrityshankinnat	-517	-1	-80	-2 347	-2 944
Siirrot erien välillä ja vähennykset	0	16	0	85	101
Tilikauden poisto	-12 909	-53	-54	-352	-13 368
Alaskirjaus	-180	0	0	0	-180
Kertyneet poistot 31.12.2021	-36 880	-748	-134	-2 998	-40 760
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	109 918	79	297	1 437	111 732

TEUR	Liikearvo	Aineettomat oikeudet	Kehitysmenot	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hakintameno 1.1.2020	69 362	787	0	746	70 896
Muuntoerot	0	14	0	5	19
Lisäykset	0	26	0	1	27
Yrityshankinnat	12 132	0	0	0	12 132
Hankintameno 31.12.2020	81 495	827	0	752	83 074
Kertyneet poistot 1.1.2020	-15 632	-655	0	-332	-16 619
Muuntoerot	0	-13	0	-3	-16
Tilikauden poisto	-7 647	-49	0	-54	-7 751
Kertyneet poistot 31.12.2020	-23 279	-718	0	-389	-24 386
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	58 215	109	0	363	58 688

Aineelliset hyödykkeet

TEUR	Rakennukset ja raken- nelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennako- maksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	0	3 194	352	0	3 546
Muuntoerot	-2	-74	-10	-1	-87
Lisäykset	0	1 280	476	95	1 851
Yrityshankinnat	169	8 470	357	0	8 996
Vähennykset	0	-331	-75	0	-406
Siirrot erien välillä	0	52	171	-19	205
Hankintameno 31.12.2021	167	12 592	1 271	76	14 106
Kertyneet poistot 1.1.2021	0	-2 592	-291	0	-2 883
Muuntoerot	1	57	5	0	63
Yrityshankintojen kertyneet poistot	-134	-5 855	-255	0	-6 244
Siirrot erien välillä ja vähennykset	0	218	-31	0	187
Tilikauden poisto	-2	-934	-84	0	-1 020
Kertyneet poistot 31.12.2021	-134	-9 107	-656	0	-9 897
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	33	3 485	616	76	4 209

TEUR	Rakennukset ja raken- nelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennako- maksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2020	0	2 929	316	0	3 245
Muuntoerot	0	43	9	0	52
Lisäykset	0	123	27	0	150
Yrityshankinnat	0	99	0	0	99
Hankintameno 31.12.2020	0	3 194	352	0	3 546
Kertyneet poistot 1.1.2020	0	-2 276	-235	0	-2 511
Muuntoerot	0	-34	-8	0	-43
Yrityshankintojen kertyneet poistot	0	-52	0	0	-52
Tilikauden poisto	0	-230	-47	0	-277
Kertyneet poistot 31.12.2020	0	-2 592	-291	0	-2 883
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	0	602	62	0	664

Emoyhtiön pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

EUR	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	49 573,00	13 830,00	63 403,00
Muuntoerot			0,00
Lisäykset			0,00
Yrityshankinnat			0,00
Vähennykset			0,00
Siirrot erien välillä			0,00
Hankintameno 31.12.2021	49 573,00	13 830,00	63 403,00
Kertyneet poistot 1.1.2021	-32 222,53	-8 796,00	-41 018,53
Muuntoerot			0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot			0,00
Tilikauden poisto	-9 914,52	-2 766,00	-12 680,52
Kertyneet poistot 31.12.2021	-42 137,05	-11 562,00	-53 699,05
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	7 435,95	2 268,00	9 703,95

EUR	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2020	49 573,00	13 830,00	63 403,00
Muuntoerot			0,00
Lisäykset			0,00
Yrityshankinnat			0,00
Vähennykset			0,00
Siirrot erien välillä			0,00
Hankintameno 31.12.2020	49 573,00	13 830,00	63 403,00
Kertyneet poistot 1.1.2020	-22 307,89	-6 030,00	-28 337,89
Muuntoerot			0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot			0,00
Tilikauden poisto	-9 914,64	-2 766,00	-12 680,64
Kertyneet poistot 31.12.2020	-32 222,53	-8 796,00	-41 018,53
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	17 350,47	5 034,00	22 384,47

Aineelliset hyödykkeet

EUR	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	7 523,88	7 523,88
Muuntoerot		0,00
Lisäykset		0,00
Yrityshankinnat		0,00
Vähennykset		0,00
Siirrot erien välillä		0,00
Hankintameno 31.12.2021	7 523,88	7 523,88
Kertyneet poistot 1.1.2021	-5 289,56	-5 289,56
Muuntoerot		0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot		0,00
Tilikauden poisto	-558,55	-558,55
Kertyneet poistot 31.12.2021	-5 848,11	-5 848,11
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	1 675,77	1 675,77

EUR	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2020	7 523,88	7 523,88
Muuntoerot		0,00
Lisäykset		0,00
Yrityshankinnat		0,00
Vähennykset		0,00
Siirrot erien välillä		0,00
Hankintameno 31.12.2020	7 523,88	7 523,88
Kertyneet poistot 1.1.2020	-4 544,72	-4 544,72
Muuntoerot		0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot		0,00
Tilikauden poisto	-744,84	-744,84
Kertyneet poistot 31.12.2020	-5 289,56	-5 289,56
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	2 234,32	2 234,32

Osuudet saman konsernin yrityksissä

EUR	Tytäryhtiöosakkeet
Hankintameno 1.1.2021	46 426 596,18
Lisäykset	65 234 220,20
Arvon alentuminen	0,00
Hankintameno 31.12.2021	111 660 816,38

EUR	Tytäryhtiöosakkeet
Hankintameno 1.1.2020	40 330 199,78
Lisäykset	8 194 376,83
Arvon alentuminen	-2 097 980,43
Hankintameno 31.12.2020	46 426 596,18

Pitkäaikaiset konsernilainasaamiset

EUR	Tytäryhtiöosakkeet
Hankintameno 1.1.2021	63 021 001,29
Realisoitumattomat kurssierot	-1 294 521,80
Vähennykset	-2 779 752,74
Hankintameno 31.12.2021	58 946 726,75

EUR	Tytäryhtiöosakkeet
Hankintameno 1.1.2020	810 270,59
Lisäykset	63 021 001,29
Vähennykset	-810 270,59
Hankintameno 31.12.2020	63 021 001,29

Konsernin oman pääoman muutokset

Kertyneet voittovarot yhteensä

TEUR	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot ilman muuntoeroja	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	80	56 226	19 385	-3 745	15 640	71 946
Muuntoerojen muutos				1 193	1 193	1 193
Osakeanti		12 141			0	12 141
Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet		915				915
Osingonjako			-5 189		-5 189	-5 189
Kauden voitto (tappio)			7 708		7 708	7 708
Oma pääoma 31.12.2021	80	69 282	21 904	-2 552	19 352	88 713
Oma pääoma 1.1.2020	80	51 007	14 129	-1 531	12 598	63 685
Muuntoerojen muutos				-2 214	-2 214	-2 214
Osakeanti		5 219			0	5 219
Osingonjako			-1 682		-1 682	-1 682
Kauden voitto (tappio)			6 937		6 937	6 937
Oma pääoma 31.12.2020	80	56 226	19 385	-3 745	15 640	71 946

Emoyhtiön oman pääoman muutokset

EUR	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	80 000,00	56 225 973,24	11 204 734,36	67 510 707,60
Osakemerkinnät optioilla		914 637,00		914 637,00
Osakeanti		12 141 068,64		12 141 068,64
Osingonjako			-5 188 522,20	-5 188 522,20
Tilikauden voitto (tappio)			8 014 321,92	8 014 321,92
Oma pääoma 31.12.2021	80 000,00	69 281 678,88	14 030 534,08	83 392 212,96
Oma pääoma 1.1.2020	80 000,00	51 006 698,24	14 619 928,09	65 706 626,33
Osakeanti		5 219 275,00		5 219 275,00
Osingonjako			-1 682 000,00	-1 682 000,00
Tilikauden voitto (tappio)			-1 733 193,73	-1 733 193,73
Oma pääoma 31.12.2020	80 000,00	56 225 973,24	11 204 734,36	67 510 707,60

Laskelma emoyhtiön OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

EUR	2021	2020
Edellisten tilikausien voitto/-tappio	6 016 212,16	12 937 928,09
Tilikauden voitto	8 014 321,92	-1 733 193,73
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69 281 678,88	56 225 973,24
Jakokelpoiset varat yhteensä	83 312 212,96	67 430 707,60

Omistukset saman konsernin yrityksissä

Yhtiön nimi	Kotipaikka		Konsernin omistusosuus	Emoyhtiön omistusosuus
Raskone Oy	Helsinki	Suomi	100,00 %	100,00 %
Lumise Oy	Rovaniemi	Suomi	100,00 %	100,00 %
Design by Scandinavian Metal AB	Kungälv	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
Optisell Oy	Rovaniemi	Suomi	100,00 %	100,00 %
Startax Finland Oy	Tampere	Suomi	100,00 %	100,00 %
Startax AS	Tallinna	Viro	100,00 %	100,00 %
Startax Maskin-Teknisk AS	Oslo	Norja	100,00 %	100,00 %
Startax Latvia SIA	Riika	Latvia	100,00 %	100,00 %
Startax Lithuania UAB	Vilna	Liettua	100,00 %	100,00 %
Strands Group AB	Fritsla	Ruotsi	100,00 %	100,00 %
SEC Scandinavia A/S	Viborg	Tanska	70,00 %	70,00 %
Relais Group Sweden AB	Tukholma	Ruotsi	100,00 %	100,00 %
AB Reservdelar	Tukholma	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
EKG Automotive AB	Tukholma	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
Awimex International AB	Simrishamn	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
Huzells i Karlstad AB	Karlstad	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
Helsingborgs Bildelsbutik AB	Helsingborg	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
Startax Sweden AB	Tukholma	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
STS Sydhamnens Trailer Service AB	Helsingborg	Ruotsi	100,00 %	0,00 %
TD Tunga Delar Sverige AB	Gävle	Ruotsi	95,25 %	0,00 %
Trucknik Reservdelar AB	Skelleftehamn	Ruotsi	95,25 %	0,00 %

Saamiset

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Pitkäaikaiset saamiset				
Lainasaamiset konserniyhtiöiltä	0	0	58 946 726,75	63 021 001,29
Pitkäaikainen verosaaminen	0	284	0,00	0,00
Siirtosaamiset	5	0	0,00	0,00
	5	284	58 946 726,75	63 021 001,29
Lyhytaikaiset saamiset				
Saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Myyntisaamiset			335 519,30	0,00
Konsernipankkitilisaamiset			8 414 083,62	0,00
Lainasaamiset			15 970 342,63	15 115 217,98
Siirtosaamiset			3 462 562,74	1 822 787,83
Muut saamiset			3 000 000,00	2 247 836,38
			31 182 508,29	19 185 842,19
Saamiset muilta				
Myyntisaamiset	26 923	13 123	0,00	0,00
Siirtosaamiset	6 199	2 491	50 131,45	294 227,03
Lainasaamiset			13,00	0,00
Muut saamiset	665	359	31 328,60	128 262,57
	33 787	15 972	81 473,05	422 489,60
Siirtosaamisten olennaiset erät				
Jaksotetut vuokrat ja leasing-maksut	492	114	0,00	0,00
Jaksotetut verot	2 588	126	0,00	0,00
Jaksotetut vuosihyvityssaamiset	1 778	923	0,00	0,00
Muut siirtosaamiset	1 341	1 327	50 131,45	294 227,03
	6 199	2 491	50 131,45	294 227,03

Vieras pääoma

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Rahalaitoslainat	90 720	58 014	90 720 380,27	58 014 023,32
Muut velat	1 561	129	1 560 929,92	0,00
Laskennalliset verovelat	3 307	2 816	0,00	0,00
	95 588	60 969	92 281 310,19	58 014 023,32
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Rahalaitoslainat	6 042	5 000	6 000 000,00	5 000 000,00
Ostovelat	15 402	8 606	231 978,65	339 088,25
Siirtovelat	17 371	3 972	252 986,43	242 222,82
Muut velat	11 294	3 671	1 330 016,02	15 561,13
	50 109	21 250	7 814 981,10	5 596 872,20
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille				
Ostovelat			31 620,00	0,00
Muut velat			1 280 820,82	3 909 266,92
Konsernipankkitilivelat			25 873 243,12	0,00
			27 185 683,94	3 909 266,92
Siirtovelkojen olennaiset erät				
Jaksotetut palkkavelat	8 793	2 450	237 219,78	213 818,03
Tuloverojaksotus	4 305	402		
Muut	4 273	1 120	15 766,65	28 404,79
	17 371	3 972	252 986,43	242 222,82

Muut liitetiedot

Lähipiiriliiketoimet

Konsernin emoyhtiön Relais Group Oyj:n lähipiiriin sisältyvät seuraavat tahot:

- sen tytäryhtiöt
 - konsernin johtoon kuuluvat avainhenkilöt, joita ovat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja varatoimitusjohtaja, ja konsernin johtoryhmän jäsenet
 - yhteisöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta
 - edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet.
- seuraavat kaksi merkittävää osakkeenomistajaa
 - » Ari Salmivuori, suoran osakeomistuksen sekä hänen määräysvallassaan olevan Ajanta Oy:n kautta, omistusosuus yhteensä 32,52 % 31.12.2021 (40,39 %), ja
 - » Nordic Industry Development AB, jossa määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck, Relais Group Oyj:n hallituksen jäsen, omistusosuus 21,92 % 31.12.2021 (23,38 %).

Lähipiiritapahtumina on esitetty sellaiset liiketoimet lähipiirin kanssa, jotka eivät eliminoidu konsernitilinpäätöksessä.

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Saamiset ja velat lähipiiriyhtiöiltä				
Myyntisaamiset	19	17	0,00	0,00
Lainasaamiset	0	0	0,00	0,00
Korkosaamiset	0	0	0,00	0,00
Ostovelat	13	17	0,00	0,00
Siirtovelat	0	0	0,00	0,00

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Lähipiiriliiketoimet				
Myyntit	374	171	0,00	0,00
Ostot	525	364	55 460,00	0,00
Palveluiden ostot	325	260	0,00	0,00
Korkotuotot	0	0	0,00	0,00
Korkokulut	0	0	0,00	0,00

Taseen ulkopuoliset vastuut

	Konserni, TEUR		Emoyhtiö, EUR	
	2021	2020	2021	2020
Lainat rahoituslaitoksilta				
Rahoituslainat	96 762	63 014	96 720 380,27	63 014 023,32
Nostettu luottolimiitti	0	0	0,00	0,00
Myönnetty limiitin määrä	4 856	4 856	4 856 310,40	0,00
Nostamaton limiitti	4 856	4 856	4 856 310,40	0,00
Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo	105 222	105 222	42 343 863,44	42 343 863,44
Yrityskiinnitykset	107 500	107 500	0,00	0,00
Rahalaitoslainojen vakuudet yhteensä	212 722	212 722	42 343 863,44	42 343 863,44
Samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden puolesta annetut vakuudet				
Yleistakaus	4 712	0	4 712 238,40	0,00
Muu takaukset	8 570	8 099	0,00	0,00
Toimitilojen vuokravastuut				
Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat	10 446	3 324	0,00	0,00
Myöhemmin maksettavat	44 602	25 827	0,00	0,00
Vuokrasopimusten mukaiset vastuut				
Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat	616	339	33 545,16	18 295,44
Myöhemmin maksettavat	364	257	13 649,53	0,00
Muut vastuut				
Vuokratakaukset	1 858	1 922	0,00	0,00
Muut takaukset	205	248	0,00	0,00
	2 063	2 170		

Konsernin tunnusluvut

TEUR	2021	2020
Liikevaihto	237 927	128 924
Liikevaihdon kasvuprosentti	84,5 %	30,3 %
Myyntikate	100 822	44 996
Myyntikateprosentti	42,4 %	34,9 %
EBITDA	30 981	19 127
EBITDA-prosentti	13,0 %	14,8 %
EBITA	29 271	18 711
EBITA-prosentti	12,3 %	14,5 %
Liikevoitto	16 413	11 088
Liikevoittoprosentti	6,9 %	8,6 %
Tilikauden voitto (tappio)	7 708	6 937
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	3,2 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	7 827	6 937
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	3,3 %	5,4 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	20 684	14 561
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	8,7 %	11,3 %
Tilikauden voittoon/tappioon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-119	0,00
Nettokäyttöpääoma	63 001	43 995
Vaihto-omaisuus	73 247	44 273
Vapaa kassavirta	16 107	20 005
Kassavirtasuhde	52,2 %	104,5 %
Nettovelka	84 959	28 345
Nettovelan suhde EBITDA:an	2,7	1,5
Nettovelkaantumisaste	95,3 %	39,2 %
Omavaraisuusaste	37,9 %	46,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto	11,0 %	10,1 %
Oman pääoman tuotto	9,7 %	10,3 %
Kokonaispääoman tuotto	9,1 %	9,0 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,44	0,42
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,42	0,40
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,44	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	0,42	0,4
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton	1,17	0,87
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu	1,12	0,84
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	812	292
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	950	296

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Tunnusluku	Määritelmä
EBITA ¹	Liikevoitto + konserniliikearvon poistot
EBITDA ¹	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Myyntikate	Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut
Myyntikateprosentti	Myyntikate / Liikevaihto *100
Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Tavanomaisen liiketoiminnan ulkopuoliset olennaiset erät, kuten yritysostoihin ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät erät ja pysyvien vastaavien luovutuksista syntyneet voitot ja tappiot.
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + FN-listautumiseen liittyvät kulut + muut kertaluonteiset rahoitus-kulut + konserniavustukset + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus
Vertailukelpoinen liikevoitto ¹	Liikevoitto + Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja ¹	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + konserniliikearvon poistot
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana

Tunnusluku	Määritelmä
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat
Vapaa kassavirta	Operatiivinen kassavirta ennen käyttöpääoman muutoksia + muutokset käyttöpääomassa + aineelliset ja aineettoman omaisuuden ostot
Kassavirtasuhde	Vapaa kassavirta / EBITDA
Nettovelka	Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat
Nettovelan suhde EBITDA:an	Nettovelka / EBITDA (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella)
Nettovelkaantumisaste	Nettovelka / Oma pääoma + vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste	Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä
Sijoitetun pääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot – FN-listautumiseen liittyvät kulut, (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat + vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)
Oman pääoman tuotto	Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)
Kokonaispääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot – FN-listautumiseen liittyvät kulut, puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

¹Tunnuslukuprosentti, % on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

TEUR	2021	2020
Liikevaihto	237 927	128 924
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen vähennys(-) tai lisäys(+)	-107	0
Materiaalit ja palvelut	-136 997	-83 928
Myyntikate	100 822	44 996
Myyntikateprosentti	42,4 %	34,9 %
Liikevoitto	16 413	11 088
Poistot ja arvonalentumiset	14 568	8 039
EBITDA	30 981	19 127
EBITDA-prosentti	13,0 %	14,8 %
Liikevoitto	16 413	11 088
Konserniliikearvon poistot	12 858	7 623
EBITA	29 271	18 711
EBITA-prosentti	12,3 %	14,5 %
Tilikauden voitto (tappio)	7 708	6 937
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät		
Listautumiskulut	-119	0,00
Muut kertaluonteiset rahoituskulut	0	0,00
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutukset	0	0,00
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-119	0,00
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	7 827	6 937
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	3,3 %	5,4 %
Konserniliikearvon poistot	12 858	7 623
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	20 685	14 561
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	8,7 %	11,3 %
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttö pääoman muutoksia	30 878	19 150
Käyttö pääoman muutokset	-12 486	1 054
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 285,00	-199
Vapaa kassavirta	16 107	20 005
Kassavirtasuhde	52,2 %	104,5 %

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helsingissä 22. päivänä maaliskuuta 2022

Kari Stadigh
Hallituksen puheenjohtaja

Olli-Pekka Kallasvuo
Hallituksen jäsen

Katri Nygård
Hallituksen jäsen

Jesper Otterbeck
Hallituksen jäsen

Arni Ekholm
Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 22. päivänä maaliskuuta 2022

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Janne Rajalahti
KHT
